




         

                              
           

           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  

           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           

           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                              

KLASA: 021-04/16-01/58 

URBROJ: 2140/01-01-16-1 

Krapina, 29. studeni 2016. 

 

          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 

županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 

26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 18. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 

održati  

u utorak,  13. prosinca  2016. godine s početkom u 15,30 sati. 

 

         Sjednica će se održati u maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 

hrvatskog narodnog preporoda 13. 

 

          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   

 

D N E V N I   R E D       

 

1)   Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode Krapinsko – zagorske županije, 

 

2)   Prijedlog rješenja o razrješenju i  imenovanju predsjednika/predsjednice i članova/članica 

Službeničkog suda Krapinsko – zagorske županije, 

 

3) Pitanja i prijedlozi.  

 

       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 

obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 

 

 

Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 

   PROČELNICA                                                                               Tomislav  Končevski, v.r. 

Ljiljana  Malogorski                               

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

DOSTAVITI: 

1)      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2, 

2)      Franjo Barić, zamjenik predsjednika, Krapinske Toplice, Matije Gupca 8, 

3)      Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje 47/A, 

4)      Žarko Tušek, član, Krapina, Antuna Mihanovića 2, 

5)      Tajana Broz, članica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 

6)      Renata Novak, članica, Đurmanec, Hromec 83, 

7)      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7, 

 

8)       Županijski savjet mladih, 

           n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 

9)       Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 

           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 

10)  Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, 

           n/p pročelnice Petre Vrančić Lež,  

               

11)  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 

12)  Karlo Frljužec, Ured župana, 

12)     evidencija, 

13)     pismohrana. 

 

                        

O tome obavijest:                                           
1)      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 

          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 

2)      potpredsjednik Županijske skupštine Bojan Ceboci, 

         Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 

3)      župan Željko Kolar,  

4)      zamjenica župana Jasna Petek, 

5)      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 

       

 

     

 

 



                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 351-04/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 24. studeni 2016. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:   Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za  
   upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije 
 
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  24. studenog 2016. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije. 
 

2) Prijedlog rješenja iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Ljiljana Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za poslove 
Županijske skupštine. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   DOSTAVITI: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 351-04/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-05-16-2 
Krapina, 23. studeni 2016. 
 
 
        ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA  
                                                                                        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Javne 
  ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima  
  prirode Krapinsko-zagorske županije 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak  135. Zakona o zaštiti prirode («Narodne novine», broj 80/13.), 
članak  7. Odluke o osnivanju  Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 14/05., 
9/06. - ispr., 30/09., 14/14., 17/14. - ispr. i 31/16.), članak 27. Statuta Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije i članak 17. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 
5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanje 
 
IZVJESTITELJI: Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja, Ljiljana 
Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine 
 
OBRAZLOŽENJE:  
Člankom 27.  Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-
zagorske županije (dalje u tekstu: Statut), a u skladu s  člankom 7. Odluke o osnivanju  Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije i člankom 
135.  Zakona o zaštiti prirode, propisano je da ravnatelja Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: Ustanova)  
imenuje Županijska skupština  na temelju provedenog javnog natječaja. Istim člankom su 
propisani i uvjeti za  ravnatelja (završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni 
studij iz prirodnih (geologija ili biologija) ili biotehničkih (poljoprivreda ili šumarstvo) 
područja i najmanje pet godina radnog iskustva u struci). Stavcima 2.  i  3. istoga članka 



2 
 

propisano je da javni natječaj raspisuje i objavljuje u javnom glasilu Upravno vijeće, a 
člankom 28. st. 2. Statuta da je Upravno vijeća dužno izvješće o provođenju javnog natječaja 
s natječajnom dokumentacijom, popisom kandidata i ocjenom ispunjavanja uvjeta dostaviti 
Županijskoj skupštini u roku od osam dana od isteka natječajnog roka.  

 
Obzirom da tekući mandat ravnateljice Ustanove  ističe s danom 18. prosinca 2016. godine, 
Upravno vijeće  je na sjednici održanoj 10. listopada 2016. godine donijelo Odluku o 
raspisivanju i provedbi natječaja za imenovanje ravnatelja/ravnateljice Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije. Natječaj je objavljen 
u „Večernjem listu“ 13. listopada 2016. godine, a po istom je u natječajnom roku (od 14. do 
28. listopada) zaprimljena jedna prijava  - Dijane Hršak iz Krapine, Frana Galovića 7c. 
Upravno vijeće Ustanove  utvrdilo je da je prijava pravodobna i potpuna, da kandidatkinja 
ispunjava uvjete natječaja,  te je u skladu s odredbom članka 28. st. 2.  Statuta, dana 03. 
studeni 2016. Županijskoj skupštini dostavilo  Izvješće o provođenju javnog natječaja s 
natječajnom dokumentacijom. 
 
Člankom  39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 4/02., 5/06., 14/09., 21/09., 11/13., 26/13. - 
pročišćeni tekst i 10/14.) propisano je da Odbor za izbor i imenovanja, između ostaloga,  
raspravlja i predlaže Županijskoj skupštini  izbor osoba koje bira odnosno imenuje Županijska 
skupština.  
 
Slijedom navedenog, predmet se prosljeđuje Odboru za izbor i imenovanja te se predlaže 
Odboru  da kandidatkinju Dijanu Hršak predloži za ravnateljicu Ustanove i utvrdi Prijedlog 
rješenja o istome, a Županijskoj skupštini se predlaže da Prijedlog rješenja usvoji i donese  
Rješenje o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode Krapinsko-zagorske županije. 
 
Obzirom da je sjednica Odbora za izbor i imenovanja sazvana za utorak, 13. prosinca 2016 godine, 
neposredno pred sjednicu Županijske skupštine, Zaključak Odbora sa Prijedlogom rješenja o 
imenovanju ravnateljice dati će se članovima Županijske skupštine na sjednici. 
 
 
                                                                                                              PROČELNICA 
                                                                                                            Ljiljana Malogorski 
 
Prilog:  
— Izvješće Upravnog vijeća 
— Zaključak župana 
— Prijedlog rješenja o imenovanju 
 
 
 

. 
 
                                                                                                     
 
 
 
 
 







 
 
                                                                                                     
 
 
 

                                 NACRT 
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: UP/I -080-02/16-01/  
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, __ . prosinca 2016. 
            
Na temelju članka  135. st. 1. Zakona o zaštiti prirode («Narodne novine», broj 80/13.), članka  
7. st. 2. Odluke o osnivanju  Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 14/05., 
9/06. - ispr., 30/09., 14/14., 17/14. - ispr. i 31/16.) i članka 17. st. 1. al. 10. Statuta Krapinsko-
zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 
14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske 
županije, u predmetu imenovanja ravnatelja/ravnateljice Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode području Krapinsko-zagorske županije, na 22.  sjednici 
održanoj dana --.  prosinca  2016. godine donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za upravljanje  

zaštićenim dijelovima prirode  Krapinsko-zagorske županije 
 
 

DIJANA HRŠAK, dipl. ing. poljoprivrede,  iz Krapine, Frana Galovića 7c imenuje se za 
ravnateljicu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske 
županije s danom  18. prosinca  2016. godine, na vrijeme od četiri godine. 
 

O b r a z l o ž e n j e  
Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-
zagorske županije (u daljnjem tekstu: Upravno vijeće) objavilo je dana 13. listopada 2016. 
godine u «Večernjem listu» natječaj za imenovanje ravnatelja/ravnateljice Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije (u daljnjem tekstu:  
Javna ustanova).  Uvjeti za imenovanje ravnatelja su: završen preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili specijalistički 
diplomski stručni studij iz prirodnih (geologija ili biologija) ili biotehničkih (poljoprivreda ili 
šumarstvo) područja i najmanje pet godina radnog iskustva u struci.  
U natječajem predviđenom roku za prijave od petnaest dana (14. do 28. listopada  2016.) 
zaprimljena je jedna prijava  - Dijane Hršak iz Krapine, Frana Galovića 7c. Po otvaranju i 
pregledu prijave i priložene dokumentacije Upravno vijeće je utvrdilo da je prijava 
pravodobna (zaprimljena je 26. listopada 2016.) i potpuna (sadrži sve tražene priloge: 



2 
 

životopis; presliku osobne iskaznice; presliku diplome Agronomskog fakulteta Sveučilišta u 
Zagrebu od 16. prosinca 1999.; potvrdu HZMO o podacima evidentiranim u matičnoj 
evidenciji; preslike ugovora o radu KLASA: 351-01/07-01/31,  URBROJ: 2140-18-07-01 od 
26. 5. 2007, ugovora o radu KLASA: 351-01/12-01/85,  URBROJ: 2140-18-12-1 od 17. 12. 
2012.  i  I. Dodatka  ugovoru o radu KLASA: 351-01/15-01/75,  URBROJ: 2140-18-15-01 od 
30. 6. 2015, kojima se dokazuje radno iskustvo u struci od najmanje pet godina  i  uvjerenje o 
nekažnjavanju Općinskog suda u Zlataru, Stalne službe u Krapini od 25. 10. 2016. godine) te 
da kandidatkinja ispunjava sve uvjete iz natječaja (diplomirana inženjerka agronomije sa 
preko pet godina radnog iskustva u struci). 
U skladu s odredbom članka 28. st. 2.  Statuta, Upravno vijeće je dana 03. studeni 2016. 
Županijskoj skupštini dostavilo Izvješće o provođenju javnog natječaja s natječajnom 
dokumentacijom. Izvješće i natječajna dokumentacija proslijeđeni su Odboru za izbor i 
imenovanja, koji je na sjednici održanoj dana 13. prosinca 2016. godine   razmotrio pristiglu 
prijavu s prilozima i Izvješće Upravnog vijeća te je, sukladno čl. 39. st. 2. Poslovnika 
Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije» br. 4/02., 5/06., 14/09., 21/09., 11/13., 26/13. - pročišćeni tekst i 10/14.) donio 
Zaključak kojim se za ravnateljicu Javne ustanove predlaže Dijana Hršak iz Krapine, Frana 
Galovića 7c te utvrdio Prijedlog rješenja o imenovanju.  
Županijska skupština Krapinsko–zagorske županije, na 22. sjednici održanoj dana 13. 
prosinca 2016. godine usvojila je prijedlog Odbora za izbor i imenovanja, te je odlučeno kao u 
izreci Rješenja. 
  

Uputa o pravnom lijeku 
Protiv ovoga rješenja nije dopuštena žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom sudu 

u Zagrebu, 10 020 Zagreb, Avenija Dubrovnik 6, u roku 30 dana od dana dostave ovoga 
Rješenja.  
 
 
                                                                                        

            PREDSJEDNICA       
                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE             
                                                                                                     Vlasta Hubicki,  dr. vet. med. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
      1.     Dijana Hršak, Krapina, Frana Galovića 7c,  
      2.     Javna ustanova za upravljanje zaštićenim  
              dijelovima prirode  KZŽ, 
      3.     Za Zbirku isprava, 
      4 .    Za prilog Zapisniku,  
      5.     Pismohrana. 
   
 

 
 
 
 



                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA:  114-01/16-01/03 
URBROJ: 2140/01-02-16-14 
Krapina, 28. studenog 2016. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika/predsjednice 
 i članova/članica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
 
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  28. studenog 2016. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju 

predsjednika/predsjednice i članova/članica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 
županiji. 
 

2) Prijedlog rješenja iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Petra Vrančić Lež, pročelnica Upravnog odjela za opće i 
zajedničke poslove. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

   DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
      UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE I  
         ZAJEDNIČKE POSLOVE 
 
KLASA:  114-01/16-01/03 
URBROJ: 2140/01-11-16-13 
Krapina, 25. studenog 2016. 
        
      ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
        
 
 
PREDMET: Razrješenje i imenovanje predsjednika/predsjednice i članova/članica  

Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
 

PRAVNI TEMELJ: članak 48. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u       
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  («Narodne novine» 
broj 86/08. i 61/11.) i članak 4. stavak 2. Odluke o ustrojavanju 
Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj županiji («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 25/08.) 

 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJICA: Petra Vrančić Lež, pročelnica Upravnog odjela za opće i zajedničke  

poslove 
 
OBRAZLOŽENJE:  
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije je na 19. sjednici održanoj dana 17. 
prosinca 2012. godine donijela Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Službeničkog 
suda u Krapinsko-zagorskoj županiji  («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 
26/12.),  
Službenički sud u Krapinsko-zagorskoj županiji ustrojen je Odlukom o ustrojavanju 
Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj županiji («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije», broj 25/08.).  
Za predsjednika Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji imenovan je Franc 
Harapin, tada sudac Županijskog suda u Varaždinu, dok su članovima i članicama imenovani: 
Nataša Večković Jurman – sutkinja Općinskog suda u Zlataru Stalne službe u Krapini, Jasna 
Čiček-Vorih – viša upravna savjetnica za imovinsko-pravne poslove u Službi za gospodarstvo 
i imovinsko-pravne poslove Ureda državne uprave u Krapinsko-zagorskoj  županiji, Andrea 
Cobović -  unutarnja revizorica u Gradu Krapini, Krešimir Božić – ravnatelj Zavoda za hitnu 
medicinu Krapinsko-zagorske županije, Kruno Čačko – samostalni upravni referent u Uredu 



2 
 

Grada Zaboka i Tihana Husak – viša stručna suradnica za pravne poslove u Upravnom odjelu 
za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove Krapinsko-
zagorske županije.  
Člankom 51. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi propisano je da službenički sudovi imaju predsjednika i najmanje šest članova te 
da se predsjednik i najmanje dva člana imenuju iz reda diplomiranih pravnika s položenim 
pravosudnim ispitom.  Propisano je i da predsjednikom i članovima službeničkog suda ne 
može biti imenovan član predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, općinski načelnik, gradonačelnik i župan te pročelnik upravnog tijela jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave. 
Mandat predsjedniku i članovima traje 4 godine i isti mogu ponovno biti imenovani.  
Kako je člankom člankom 4. stavkom 2. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u 
Krapinsko-zagorskoj županiji propisano da predsjednika i članove Službeničkog suda imenuje 
Županijska skupština iz reda diplomiranih pravnika, predlaže se razrješenje predsjednika i 
dosadašnjih članova i članica zbog isteka mandata i imenovanja novog sastava Službeničkog 
suda u Krapinsko-zagorskoj županiji.  
 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  
 
Za rad Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji, osigurana su sredstva u Proračunu 
Krapinsko-zagorske županije.  
 
 
 

 PROČELNICA      
                                                                                                         Petra Vrančić Lež 
        
       
 
Prilog: 

1) Rješenje o imenovanju predsjednika i članova  
Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji („Službeni glasnik  
Krapinsko-zagorske županije“, broj 26/12.), 

2) Zaključak župana, 
3) Prijedlog rješenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 114-01/11-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-16-15 
Krapina, __. prosinca 2016. 
 

 
Temeljem članka 48. stavka 2. Zakona o  službenicima  i namještenicima  u lokalnoj i 

područnoj (regionalno) samoupravi («Narodne novine», broj 86/08. i 61/11.), članka 4. stavka 
2. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županij („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 25/08.) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske  
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 
26/13. – pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 22. 
sjednici održanoj dana __.  prosinca 2016. godine donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju predsjednika/predsjednice i članova/članica  

Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj  županiji 
 

I. 
FRANC HARAPIN razrješuje se dužnosti predsjednika Službeničkog suda u Krapinsko-

zagorskoj županiji, zbog isteka mandata s danom 17. prosinca 2016. godine.  
 

II.  
Razrješuju se dužnosti članstva u Službeničkom sudu u Krapinsko-zagorskoj županiji, 

zbog isteka mandata s danom 17. prosinca 2016. godine: 
 
1) NATAŠA VEČKOVIĆ JURMAN, 
2) JASNA ČIČEK – VORIH, 
3) ANDREA COBOVIĆ, 
4) KREŠIMIR BOŽIĆ,  
5) KRUNO ČAČKO i 
6) TIHANA HUSAK.  

 
III.  

 NATAŠA VEČKOVIĆ JURMAN imenuje se predsjednicom Službeničkog suda u 
Krapinsko-zagorskoj županiji s danom 17. prosinca 2016. godine. 

 
IV.  

  Članovima i članicama Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji s danom 17. 
prosinca 2016. godine imenuju se:  

 
1) JASNA ČIČEK – VORIH, 
2) ANDREA COBOVIĆ, 



2 
 

3) KREŠIMIR BOŽIĆ,  
4) KRUNO ČAČKO, 
5) TIHANA HUSAK i 
6) JASMINA RICIJAŠ.  

 
 

                                                                   V. 
      Mandat imenovane predsjednice i članova Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 
županiji traje četiri godine i iste osobe po isteku mandata mogu biti ponovno imenovane za 
predsjednika i članove Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji.  

  
 
  VI. 
       Ovo Rješenje  objaviti će se  u «Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije». 
 
 
                                                                                               PREDSJEDNICA                  
                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
            Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Franc Harapin,  

Krapina, M. Gupca 60, 
2. Nataša Večković Jurman, 

Krapina, Tkalci 1A, 
3. Jasna Čiček-Vorih, 

Krapina, Tkalci 65, 
4. Andrea Cobović, Pregrada, 

Ulica Dragutina Kunovića 6, 
5. Krešimir Božić,  

Krapina, Podgora Krapinska 103, 
6. Kruno Čačko, 

Zabok, Dubrava Zabočka 154, 
7. Tihana Husak,  

Krapinske Toplice, Klokovec 200, 
8. Jasmina Ricijaš, Klanjec, Lijepe Naše 40, 
9. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, ovdje, 
10. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» za objavu,            
11. Za zbirku isprava,  
12. Za prilog zapisniku,  
13. Pismohrana. 
 
 

                                        
 
 


	Poziv na 18. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja

	1.
Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije,
	1.DIJANA, . zž
	2. DIJANA, ANEKS
	3. DIJANA, UV
	4. DIJANA, RJEŠENJE

	2.
Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika/predsjednice i članova/članica Službeničkog suda Krapinsko – zagorske županije,
	1 službenički, . zž
	2. službenički sud, aneks 
	3. ss 20161128084622
	4. službenički sud, rješenja ŽS


